
TORNEO HERREN UND DAMENTAG 23-01

CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BROMBACH, PATRICK OLIVER CP07347773 6.0 61 S M 2 5 31

2 FEUERSTEIN , DIETHARD CP07992324 8.7 82 S M 2 7 29

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 5.6 S M 2 4 29

4 BAHE, REINHOLD CP29962679 8.5 S M 2 7 28

5 KOBER, PETER CP07343445 8.6 88 S M 2 7 27

RIEDMAIR, JOSEF CP07169545 6.8 S M 2 5 27

7 DIETZ, VOLKER CP07930903 16.0 153 S M 3 15 26

HABURKA, OSKAR CP07169781 13.1 126 S M 3 12 26

MONZEL, ANDREAS CP07899369 8.4 M M 2 7 26

10 STRASSER, HERBERT CP07489679 11.6 96 S M 3 10 25

11 GROBMEIER, WERNER CP07419644 10.1 S M 2 9 24

12 KLAUS, RALF XX0006636X 17.5 S M 3 17 23

ZIEGLER, STEPHAN TORN3629XX 12.2 S M 3 11 23

SCHIFFER , CHRISTIAN CP07899379 9.5 97 S M 2 8 23

PIESCHKE, PASCAL CP03075836 8.9 S M 2 8 23

OTTO, HARTMUT XX0015536X 8.6 S M 2 7 23

17 SIGL, HANS TORN851XXX 15.7 S M 3 15 22

18 MILLIGAN, DUNCAN XX0015455X 11.9 S M 3 11 21

19 BOHNENBERG, HARALD CP07938272 13.0 S M 3 12 20

KREMER, BERNHARD CP07979619 13.3 S M 3 12 20

21 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 16.8 167 S M 3 16 19

ZINTEL, RUDOLF CP07419818 16.8 167 S M 3 16 19

WUPPERMANN , THEODOR CARL CP03925817 13.1 S M 3 12 19

24 WEBER, ERNST CP07981685 15.4 158 S M 3 14 17

25 GEORGI, STEFAN CP07473804 21.2 210 S M 4 21 16

RADTKE, MARKUS CP07466293 18.6 S M 4 18 16

27 KUHN, HELMUT CP03900518 19.0 198 S M 4 18 15

HARTMANN, HERBERT XX0016162X 18.0 S M 3 17 15

29 STEINECKER , GOTTFRIED XX0010416X 26.5 S M 5 26 13

30 VAN UFFELEN, LEONARDUS CP07915638 26.5 271 S M 5 26 12

WEIDENBACH, HANS CP07979704 17.6 S M 3 17 12

SCHNEIDER, KURT XX0003900X 20.2 S M 4 14 12

33 PLETSCHER, JURGEN XX0015307X 20.0 S M 4 19 11

FORSTMEIER, KURT CP07381711 18.5 S M 4 18 11

UNGERBOECK , ERWIN CP07968647 18.0 181 S M 3 17 11

36 GOEDECKE, LUTZ CP03278133 26.9 272 S M 5 27 10

HEHLE, ERNST CP07883778 23.2 S M 4 23 10

MEKISKA, WILFRIED CP07437469 20.8 S M 4 20 10

39 MELICHAREK, ALOIS CP07809226 22.5 227 S M 4 22 9

40 HOOGENDIJK, HANS CP07920536 26.6 S M 5 26 8

MARTENS, FREDDY CP07439992 23.3 240 S M 4 23 8

42 MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 28.6 S M 5 28 7



ROOK, KLAUS CP07809655 27.4 S M 5 27 7

WOBIG, MANFRED CP07190180 25.3 S M 4 25 7

BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 24.5 S M 4 24 7

TRETTER,HERMANN CP07437464 16.9 S M 3 16 7

47 ZINGELMANN , GUENTER CP07063800 26.5 269 S M 5 26 5

WASSERBERG, GERD CP03421201 26.8 272 S M 5 26 5

49 KIEFER, KURT CP07889684 24.8 250 S M 4 24 4

SCHILKE, PETER CP07931581 26.5 279 S M 5 20 4

51 TAEGER, THOMAS CP07466686 28.0 S M 5 28 3

52 SCHRECK, ACHIM CP07492533 27.3 S M 5 27 2

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 HABURKA, OSKAR CP07169781 13.1 126 S M 3 12 38

2 BROMBACH, PATRICK OLIVER CP07347773 6.0 61 S M 2 5 36

FEUERSTEIN , DIETHARD CP07992324 8.7 82 S M 2 7 36

4 BAHE, REINHOLD CP29962679 8.5 S M 2 7 35

STRASSER, HERBERT CP07489679 11.6 96 S M 3 10 35

6 KOBER, PETER CP07343445 8.6 88 S M 2 7 34

ZIEGLER, STEPHAN TORN3629XX 12.2 S M 3 11 34

8 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 5.6 S M 2 4 33

MONZEL, ANDREAS CP07899369 8.4 M M 2 7 33

GROBMEIER, WERNER CP07419644 10.1 S M 2 9 33

11 RIEDMAIR, JOSEF CP07169545 6.8 S M 2 5 32

MILLIGAN, DUNCAN XX0015455X 11.9 S M 3 11 32

BOHNENBERG, HARALD CP07938272 13.0 S M 3 12 32

14 SCHIFFER , CHRISTIAN CP07899379 9.5 97 S M 2 8 31

PIESCHKE, PASCAL CP03075836 8.9 S M 2 8 31

KREMER, BERNHARD CP07979619 13.3 S M 3 12 31

17 WUPPERMANN , THEODOR CARL CP03925817 13.1 S M 3 12 29

18 OTTO, HARTMUT XX0015536X 8.6 S M 2 7 28

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 DIETZ, VOLKER CP07930903 16.0 153 S M 3 15 41

2 KLAUS, RALF XX0006636X 17.5 S M 3 17 40

3 SIGL, HANS TORN851XXX 15.7 S M 3 15 37

GEORGI, STEFAN CP07473804 21.2 210 S M 4 21 37

5 ZINTEL, RUDOLF CP07419818 16.8 167 S M 3 16 35

6 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 16.8 167 S M 3 16 34

7 RADTKE, MARKUS CP07466293 18.6 S M 4 18 33

8 KUHN, HELMUT CP03900518 19.0 198 S M 4 18 32

9 WEBER, ERNST CP07981685 15.4 158 S M 3 14 31



HARTMANN, HERBERT XX0016162X 18.0 S M 3 17 31

11 MEKISKA, WILFRIED CP07437469 20.8 S M 4 20 29

12 PLETSCHER, JURGEN XX0015307X 20.0 S M 4 19 28

13 WEIDENBACH, HANS CP07979704 17.6 S M 3 17 27

FORSTMEIER, KURT CP07381711 18.5 S M 4 18 27

15 UNGERBOECK , ERWIN CP07968647 18.0 181 S M 3 17 26

16 SCHNEIDER, KURT XX0003900X 20.2 S M 4 14 24

17 TRETTER,HERMANN CP07437464 16.9 S M 3 16 23

CLASIFICACION 3º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 VAN UFFELEN, LEONARDUS CP07915638 26.5 271 S M 5 26 35

STEINECKER , GOTTFRIED XX0010416X 26.5 S M 5 26 35

3 GOEDECKE, LUTZ CP03278133 26.9 272 S M 5 27 34

4 MARTENS, FREDDY CP07439992 23.3 240 S M 4 23 30

5 HEHLE, ERNST CP07883778 23.2 S M 4 23 29

MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 28.6 S M 5 28 29

7 MELICHAREK, ALOIS CP07809226 22.5 227 S M 4 22 28

8 BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 24.5 S M 4 24 27

WOBIG, MANFRED CP07190180 25.3 S M 4 25 27

HOOGENDIJK, HANS CP07920536 26.6 S M 5 26 27

11 ROOK, KLAUS CP07809655 27.4 S M 5 27 25

12 KIEFER, KURT CP07889684 24.8 250 S M 4 24 24

TAEGER, THOMAS CP07466686 28.0 S M 5 28 24

14 WASSERBERG, GERD CP03421201 26.8 272 S M 5 26 22

15 ZINGELMANN , GUENTER CP07063800 26.5 269 S M 5 26 21

16 SCHRECK, ACHIM CP07492533 27.3 S M 5 27 18

17 SCHILKE, PETER CP07931581 26.5 279 S M 5 20 13

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BUEHLER , HANNY CP07456000 8.8 S F 2 8 25

2 SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.6 S F 3 12 20

3 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE CP07190170 17.0 S F 3 17 18

4 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 22.4 217 S F 4 23 17

5 TRETTER, MARTINA CP07437465 20.2 200 S F 4 20 16

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.6 187 S F 4 19 16

KLOODT, ELISABETH CP07407518 15.4 S F 3 15 16

8 ZINGELMANN , ASTRID CP07063801 22.1 217 S F 4 22 15

KURZ, BERNADETTE CLUB6523XX 16.5 S F 3 17 15

KOBER, VERICA CP07419629 14.9 S F 3 15 15

WEBER, ANITA CP07981674 15.1 157 S F 3 15 15

12 KAWE, MONIKA CP07930466 16.1 171 S F 3 16 14

13 MARTENS, MARIANNE CP07439991 25.8 249 S F 4 26 13



REINHARD, WANDA CP03102071 19.7 205 S F 4 20 13

15 DIETZ, SABINE CP07949062 17.5 178 S F 3 18 12

16 GEISER , LORRAINE PATRICIA CP07473744 22.9 169 S F 4 23 11

BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 20.1 S F 4 20 11

18 STADNIK, RENATA CP29404577 25.3 S F 4 26 8

ZIEGLER, ANDREA TORN5692XX 23.9 S F 4 24 8

20 TAEGER, MARTINA CP07466689 29.4 S F 5 30 6

ARBOLES, CARMEN CP07492541 28.6 S F 5 29 6

MEKISKA, GERTI CP07437470 26.5 S F 5 27 6

23 EIGENFELD, SIGRID XX0015075X 36.0 S F 5 37 5

KIEFER, RUTH CP07889685 31.7 318 S F 5 33 5

BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE TOR5852XXX 28.2 S F 5 29 5

ROOK, MONIKA CP07809658 26.9 275 S F 5 28 5

27  KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 32.3 S F 5 33 4

28 HARTMANN, BERTI XX0016163X 26.0 S F 4 27 2

29 MELEGA, HELGA XX0007476X 28.0 S F 5 29 Ret

SCHULZ, HEIDI CP07981606 27.0 S F 5 28 Ret

CLASIFICACION 1º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE CP07190170 17.0 S F 3 17 34

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.6 187 S F 4 19 34

3 SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.6 S F 3 12 32

4 BUEHLER , HANNY CP07456000 8.8 S F 2 8 31

KLOODT, ELISABETH CP07407518 15.4 S F 3 15 31

KURZ, BERNADETTE CLUB6523XX 16.5 S F 3 17 31

7 KAWE, MONIKA CP07930466 16.1 171 S F 3 16 30

8 KOBER, VERICA CP07419629 14.9 S F 3 15 28

9 DIETZ, SABINE CP07949062 17.5 178 S F 3 18 27

10 WEBER, ANITA CP07981674 15.1 157 S F 3 15 26

CLASIFICACION 2º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 22.4 217 S F 4 23 40

2 MARTENS, MARIANNE CP07439991 25.8 249 S F 4 26 39

3 ZINGELMANN , ASTRID CP07063801 22.1 217 S F 4 22 37

4 TRETTER, MARTINA CP07437465 20.2 200 S F 4 20 34

5 GEISER , LORRAINE PATRICIA CP07473744 22.9 169 S F 4 23 32

6 REINHARD, WANDA CP03102071 19.7 205 S F 4 20 31

7 BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 20.1 S F 4 20 29

STADNIK, RENATA CP29404577 25.3 S F 4 26 29

9 ZIEGLER, ANDREA TORN5692XX 23.9 S F 4 24 25

10 HARTMANN, BERTI XX0016163X 26.0 S F 4 27 17



CLASIFICACION 3º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 KIEFER, RUTH CP07889685 31.7 318 S F 5 33 31

2 ROOK, MONIKA CP07809658 26.9 275 S F 5 28 30

3 ARBOLES, CARMEN CP07492541 28.6 S F 5 29 28

4 MEKISKA, GERTI CP07437470 26.5 S F 5 27 27

EIGENFELD, SIGRID XX0015075X 36.0 S F 5 37 27

6 BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE TOR5852XXX 28.2 S F 5 29 26

TAEGER, MARTINA CP07466689 29.4 S F 5 30 26

8  KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 32.3 S F 5 33 23

9 SCHULZ, HEIDI CP07981606 27.0 S F 5 28 Ret

MELEGA, HELGA XX0007476X 28.0 S F 5 29 Ret


